
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 15 22.02.2025 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/85 БУТЕЛ РАБОТНИЧКИ “И.Х.Николов” Скопје   22.02.2025  13:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Димовси Љ. Антовски Б. Јакова Б. Ристовски А. 

 
  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/86 АНГЕЛИ ЦРН ДРИМ “Нез.Македонија” Скопје   23.02.2025  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Давидов А. Деспотовски М. Арсев Г. 

 
   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М/87  МЕГА БАСКЕТ     ПАРТИЗАН В.С.  “Добре Јовановски” Прилеп   23.02.2025  20:30  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ангелов Т. Лалков В. Огненов А. Мицкоски Д. 
 

 

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2М/88 МАЏАРИ    СТРУМИЦА ФМП       “Н.Н.Борче” Скопје   22.02.2025  19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Исајловски П. Јакимовски Н. Никочевиќ Е. Ивановски А. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М/89   БОРЕЦ БАСКЕТ МЗТ УНИ БАНКА “КК Вардар” Скопје   22.02.2025  18:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Илиевски З. Мијалковски И. Богески М. Ников И. 

  

  
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М/90   ОХРИД СОКОЛИ 1933 “Билјанини Извори” Охрид   23.02.2025  19:00   
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Христовски Ј. Маџоски М. Биноски Д. Георгиевски Д. 

           

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
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